1

中物协﹝2023﹞11 号

关于举办 2023 中国国际物业管理产业博览会的通知

各有关单位：

为深入贯彻党的二十大精神，落实好中央经济工作会议、全国

住房和城乡建设工作会议精神，提高物业管理行业资源配置效率，

推动物业管理产业高质量发展，经商务部报备，在住房和城乡建设

部房地产市场监管司、深圳市住房和建设局的指导下，中国物业管

理协会定于10月 12日至 14日在深圳市举办2023中国国际物业管

理产业博览会（以下简称“物博会”）。现将有关事项通知如下：

一、名称

2023 中 国 国 际 物 业 管 理 产 业 博 览 会 （ 2023 CHINA

INTERNATIONAL PROPERTYMANAGEMENT INDUSTRY EXPO）

二、时间和地点

（一）时间：10 月 12 日至 14 日（开幕式：10 月 12 日上午）

（二）地点：深圳市深圳会展中心 8、9 号展馆 （地址：深圳

市福田区福华三路深圳会展中心，总机：0755－82848800）。

三、组织机构

报备单位：中华人民共和国商务部

2

主办单位：中国物业管理协会

协办单位：各地方物业管理协会

承办单位：《中国物业管理》杂志社

深圳市物业管理行业协会

四、物博会介绍

本届物博会展览面积 2.25 万平方米，拟邀请 200 余家国内国

际品牌企业参展，集中展示物业服务产业链最具应用价值、最受市

场欢迎、最有代表性的新技术、新产品、新设备和新服务，并将配

套组织商洽会、发布会、签约仪式、媒体见面会等一站式系列展销

活动，推动物业管理信息交流和业务合作，促进物业服务质量提升，

让人民群众生活更方便更舒心。

本届物博会期间，还将举办第六届中国物业管理创新发展论坛

(主论坛和近 20 场平行分论坛，相关事宜另行通知），对行业前瞻

话题进行深入研讨。

五、参展对象

（一）物业设施设备厂商，技术服务商；

（二）智慧城市和智慧社区相关科技企业及服务商；

（三）社区增值服务、空间服务和城市服务相关服务商；

（四）老旧小区改造、居家养老、垃圾分类、停车、清洁、园

林、节能等产业链服务商；

（五）其他专业服务商。

请意向参展企业于 9 月 10 日前与物博会招商服务组确认展位

和相关事宜。

六、嘉宾邀约

3

（一）政府主管部门领导；

（二）各地行业协会负责人；

（三）物业服务企业代表；

（四）街道、社区和业主等相关方代表；

（五）国内、国际有关嘉宾和专业人士；

（六）新闻媒体记者和物业管理行业媒体协作网通讯员；

（七）物业管理产业相关人员。

七、物博会组委会联系方式

（一）办公室

联系人：杨萌、张彦博 联系电话： 010-68292267、88083290

（二）招商服务

联系人：杨姗、贾峰 联系电话：18676664517、13651028692

（三）监督电话：010-88083105

商务部备案回执 协会微信公众号

2023 年 5月 31 日

抄送：深圳市住房和建设局，深圳市物业管理行业协会，《中国

物业管理》杂志社，各地物业管理协会。

		张旻楠 / 18500519130@163.com
	2023-05-31T11:34:25+0800
	360245445
	中国物业管理协会